Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 29/10/2016
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:48.435
Media del dia 02:03.728
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.435
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.779
Pilotos en grupo medio 7
Mejor tiempo grupo medio 02:00.906
Tiempo medio grupo medio 02:06.146
Pilotos en grupo pruecba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.718
Tiempo medio grupo prueba 02:14.999




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RMendo avanzado 01:48.435| 01:48.435| 00:00.000 | 00:15.293 | 00:00.000 [ 00:09.344 13
P40964 prueba 01:48.718 | 00:00.283 | 00:00.283 | 00:15.010 | 00:00.000 [ 00:26.280 38
Juanmal00 avanzado 01:49.912 | 00:01.193 | 00:01.476 [ 00:13.816 | 00:01.476 | 00:07.867 34
DBlancol11 avanzado 01:52.897 | 00:02.985| 00:04.462 | 00:10.830 | 00:04.462 | 00:04.881 35
ASantos109 avanzado 01:53.033 | 00:00.135| 00:04.598 [ 00:10.695 | 00:04.598 | 00:04.746 21
FCoutinhol12 avanzado 01:53.382 [ 00:00.348 | 00:04.946| 00:10.346 | 00:04.946 [ 00:04.397 9
Chican avanzado 01:55.570 [ 00:02.188 | 00:07.135] 00:08.157 | 00:07.135 [ 00:02.208 16
Merchan avanzado 01:56.139 [ 00:00.568 | 00:07.704 | 00:07.589 | 00:07.704 [ 00:01.640 9
P31662 prueba 01:56.598 [ 00:00.458 | 00:08.162 | 00:07.130 | 00:07.879 [ 00:18.401 6
NSilval29 avanzado 01:56.712 [ 00:00.114 | 00:08.277 | 00:07.015| 00:08.277 [ 00:01.066 21
BPereiral24 avanzado 01:57.096 | 00:00.383 | 00:08.660 [ 00:06.632 | 00:08.660 | 00:00.683 19
FLourenco130 avanzado 01:57.464 | 00:00.368 | 00:09.029 | 00:06.263 | 00:09.029 [ 00:00.314 7
CPereiral 10 avanzado 01:58.136 | 00:00.672 | 00:09.701 [ 00:05.591 [ 00:09.701 [ 00:00.357 36
Chispa avanzado 01:58.416 | 00:00.279 | 00:09.980| 00:05.312| 00:09.980 [ 00:00.636 9
VCostal23 avanzado 01:58.950 [ 00:00.534 | 00:10.514 | 00:04.778 | 00:10.514 | 00:01.170 37
MAngell18 avanzado 01:59.627 [ 00:00.677 | 00:11.192 | 00:04.101 | 00:11.192 [ 00:01.847 37
MCabanall7 avanzado 02:00.192 [ 00:00.564 | 00:11.756 | 00:03.536 | 00:11.756 [ 00:02.412 30
JSalgueiro104 medio 02:00.906 [ 00:00.714 | 00:12.471 | 00:02.821 | 00:00.000 [ 00:05.239 53
PCouto106 medio 02:01.880 [ 00:00.973 | 00:13.444 | 00:01.848 | 00:00.973 [ 00:04.266 21
SFernandes108 medio 02:02.291 | 00:00.411 | 00:13.856| 00:01.437 | 00:01.384 [ 00:03.855 8
PVicentel21 avanzado 02:02.805 [ 00:00.513 | 00:14.369 | 00:00.923 | 00:14.369 [ 00:05.025 22
MMartins105 medio 02:04.941 | 00:02.136 | 00:16.505| 00:01.212 | 00:04.034 [ 00:01.205 44
RicardoFIM avanzado 02:05.333 | 00:00.392 | 00:16.897 | 00:01.604 | 00:16.897 | 00:07.553 17
HAlves112 medio 02:07.176 | 00:01.843 | 00:18.741 | 00:03.448 | 00:06.270 [ 00:01.030 40
RMiguell 15 medio 02:08.440 [ 00:01.263 | 00:20.004 | 00:04.711 | 00:07.533 [ 00:02.293 12
P40990 prueba 02:10.984 | 00:02.544 | 00:22.549| 00:07.256 | 00:22.266 | 00:04.014 6
SLeitao122 avanzado 02:15.928 | 00:04.943 | 00:27.492| 00:12.199 | 00:27.492 [ 00:18.148 4
RNeves107 medio 02:17.390 [ 00:01.462 | 00:28.954 | 00:13.661 | 00:16.483 [ 00:11.243 15
P40971 prueba 02:19.764 | 00:02.374 | 00:31.329| 00:16.036 | 00:31.046 [ 00:04.765 11
P40968 prueba 02:20.518 | 00:00.753 | 00:32.083 [ 00:16.789 | 00:31.799 | 00:05.519 7
P40967 prueba 02:21.674 | 00:01.156 | 00:33.239 | 00:17.946 | 00:32.956 | 00:06.675 12
P40972 prueba 02:24.465 | 00:02.791 | 00:36.030 | 00:20.737 | 00:35.747 [ 00:09.466 5
P40969 prueba 02:37.269 | 00:12.803 | 00:48.833 | 00:33.540 | 00:48.550 [ 00:22.269 5
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